
 

 
                             

  

 
 
 

Dottorato di Ricerca in  
Scienze e Tecnologie Fisiche, Chimiche e dei Materiali 

 

 
 
Dipartimento di Fisica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 31C 
87036 Rende (CS) – ITALIA 
https://fisica.unical.it/ 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI 
DEL DOTTORATO DI RICERCA IN SCIENZE E TECNOLOGIE FISICHE, CHIMICHE E DEI MATERIALI 

 
VISTA  l’indizione delle elezioni del/la Coordinatore/trice del Corso di Dottorato di 

Ricerca in Scienze e Tecnologie Fisiche, Chimiche e dei Materiali, triennio 
2025/2028; 

RAVVISATA  la necessità di procedere all’attivazione delle procedure prodromiche allo 
svolgimento delle suddette elezioni; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

Per consentire l’espletamento delle elezioni del/la Coordinatore/trice del Corso di Dottorato di Ricerca 
in Scienze e Tecnologie Fisiche, Chimiche e dei Materiali, triennio 2025/2028, è costituito il seguente 
seggio elettorale:  
 

Membri effettivi: 

(Presidente)  Prof.ssa Alessandra Crispini 

(Segretario)  Prof.ssa Daniela Pacilè 

(Scrutatore)  Prof. Gaetano Zimbardo 

 

Membri supplenti: 

 Prof.ssa Maria Penelope De Santo 

 Prof. Giovanni Garcea 

 

Art. 2 

Al fine di dare la massima pubblicità, si dispone che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito 

web del Dipartimento di Fisica. 

 

Il Decano 

Prof. Riccardo Cristoforo Barberi 

https://fisica.unical.it/

		2025-04-10T15:47:27+0200
	Riccardo Cristoforo Barberi




